
SR. RECTOR MAGNÍFICO DE LA UNIVERSIDAD DE HUELVA.      

ANEXO II 

SOLICITUD PARA PARTICIPAR EN LA PROVISIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO 

CONCURSO DE TRASLADO 

Datos del Solicitante: 

Apellidos: Nombre: 
DNI: Teléfono: E-mail:

Puesto que desempeña: 
Unidad o Centro donde presta servicios: 

Puestos Solicitados: 

CÓDIGO 
PUESTO DENOMINACIÓN DE LA PLAZA ORDEN 

PREFERENCIA 

CURRICULUM 

DOCUMENTACION QUE SE ADJUNTA 
1 
2 
3 
4 
5 

La persona abajo firmante DECLARA BAJO JURAMENTO O PROMESA que toda la documentación 
presentada junto a la solicitud y relacionada en la misma es copia fiel de los documentos originales. Esta 
declaración se realiza bajo la responsabilidad de quien la suscribe, sin perjuicio de que se puedan requerir 
los oportunos documentos originales que acrediten la presente declaración. 

 FIRMA 

Huelva, , de de     Fdo.: 
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